
Ve webovém prihlížeči zadejte: bookport.cz (https://www.bookport.cz/) 1.

2. Zobrazí se Vám hlavní stránka Bookportu, zde klikněte vpravo nahoře na
"Přihlásit se"

https://www.bookport.cz/


3. Z možností přihlášení vyberte "Přístup prostřednictvím EduID"

4. Z nabídky institucí vyberte Masaryk University



5. V dalším kroku se Vám zobrazí přihlášení do IS MU - zde zadáte Vaše učo
(číselný kód, který jsme Vám vygenerovali) a primární heslo, které jste od nás
dostali a klikněte na PŘIHLÁSIT

6. Nyní Vás Bookport požádá o sdílení informací Vašeho "školního účtu" s jejich
portálem, zde můžete zakliknout "Zapamatovat" (zapamatovat můj souhlas) a
následně kliknout na "Ano, akceptuji". (Pokud nezakliknete Zapamatovat, bude se
Vám tato stránka objevovat při každém přihlášení.



7. Nyní už jste přihlášen/a v knižním portálu Bookport, kde najdete širokou
nabídku knih, které můžete číst on-line na Vašich PC, tabletech nebo chytrých
mobilních telefonech (viz samostatný návod).

8. Stačí si vybrat knihu (můžete vyhledávat nebo prohlížet Katalog) a kliknout na
na ni (na název/obálku).



10. Kniha se Vám otevře, listovat můžete pomocí šipek, pomocí tlačítka Nastavení
si můžete přizpůsobit zobrazení knihy. 

9. Otevře se Vám karta s informacemi o knize, zde vyberte tlačítko "Číst on-line"
(možnost číst offline je možná po přihlášení se v mobilu nebo tabletu).


